

006 (83)

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor dopravy

ZPRACOV	DOŠLO	Č. DOPOR.
11 let	6-06-2019	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	500/341218/19	

[Redacted]

Plzeň, 4. 6. 2019

Žádost o zodpovězení dotazů

Vážená paní, vážený pane,

obracím se na Vás podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádám Vás o zodpovězení následujících otázek:

1. Je ve Vašem městě nainstalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu?
 2. Pokud ano, kolik korun českých stál tento systém? Má veřejnost přístup k datům pořízeným tímto systémem?
- Pokud ne, uvažovalo město o koupi tohoto systému? Kolik korun českých by bylo město ochotno do něj investovat?

Odpověď na dotazy mi prosím zašlete pomocí e-mailu na adresu: [Redacted]

S pozdravem a přáním pěkného dne,

[Redacted]

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/351217/19/OD/ [redacted]

Sp. zn.: S-SMO/341218/19/OD/2

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum: 2019-06-11

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát statutárního města Ostravy, odbor dopravy, obdržel dne 6. 6. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se automatické detekce hustoty silničního provozu.

Otázka č. 1) Je ve Vašem městě nainstalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu?

Otázka č. 2) Pokud ano, kolik korun českých stál tento systém? Má veřejnost přístup k datům pořízeným tímto systémem? Pokud ne, uvažovalo město o koupi tohoto systému? Kolik korun českých by bylo město ochotno do něj investovat?

Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy, jako úřad obce s rozšířenou působností, vykonávající dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle Statutu města Ostravy v platném znění, působnost příslušného silničního správního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy tímto **sděluje**, že:

ad 1) Není nám známo, že by Vámi uváděný systém byl v Ostravě nainstalován.

ad 2) Viz odpověď na otázku č. 1. Není nám rovněž známo, že by město uvažovalo o koupi tohoto systému.

Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy však zjistil, že by snad měl existovat projekt RODOS, který by měl řešit [redacted] – viz následující odkaz, ale nakolik jsou údaje pravdivé a odpovídající, nám není známo..... <https://rodos.vsb.cz/Ostrava.aspx>

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
magistrát

- 20 -